
    

 

 

Samborzec, 15.12.2023 r.  

Znak: Ig.III.271.2.17.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 

275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 

poz. 1605 ze zm.) pn.: „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na 

terenie gminy Samborzec na liniach komunikacyjnych Faliszowice – Kobierniki oraz 

Strochcice – Faliszowice”. 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Przewóz Osób Polit Grzegorz 

z siedzibą w Klimontowie 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Złożona została jedna oferta przez w/w Wykonawcę, która 

spełnia wszystkie wymogi SWZ, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę 

punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 100,00%). 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Pzp. 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium “Cena” 

(waga 100,00) 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

 

1. Przewóz Osób Polit Grzegorz 

z siedzibą w Zakrzowie 

100,00 100,00 

 


